
2012 Harku valla meistrivõistlused ujumises. 

Vabalt  

2004 ja nooremad tüdrukud 25 vabalt. 

1. Mari Liis Maas  2004 18,38 

2. Hanna Kübard  2004 25,30 

3. Cris Jette Piht  2004 30,78 

4. Inge Liis Rannapalu 2004 31,67 

5. Katriina Metstak 2005 34,26 

2003 ja nooremad poisid 25 vabalt. 

1. Ranel Rannik  2003 17,97 

2. Gerten Gorobinski 2003 18,78 

3. Laur Leemets  2003 28,81 

4. Stefan Vaaks  2005 29,44 

5. Mark Kübarsepp 2004 30,61 

6. Francis Rebas  2004 30,97 

7. Hans Oliver Vuks 2005 31,50 

8. Roland Lõuke  2005 31,99 

9. Henri Raaper  2005 32,75 

10. Aksel Hakk  2004 34,42 

11. Ken Tristan Jõelaid 2005 34,68 

12. Kevin Martin Jaamul 2005 40,19 

2002-2003 sünniaasta tüdrukud 50 vabalt. 

1. Saskia Krautman  2002 40,28 

2. Grete Anette Treiman  2002 40,96 

3. Mari Liis Maas   2004 41,55 

4. Anet Angelika Koskel  2003 44,70 

5. Eliise Ilves   2003 55,03 

6. Anett Ermel   2002 59,62 

7. Marie Eidisk   2003 1.03,30 

8. Laura Kuldsaar-Adamson 2003 1.07,32 

2001-2002 sünniaasta poisid 50 vabalt. 

1. Karl Erik Pukk   2001 35,09 

2. Georg Kuhi   2001 37,94 

3. Andreas Luite   2001 38,16 

4. Robin Küttis   2002 41,41 

5. Aleks Sääsk   2001 41,51 

6. Nikita Dushko   2002 41,59 

7. Allar Pent   2002 42,18 

8. Stefan Sedman   2001 42,46 



9. Jan Hinno   2001 44,62 

10. Jürgen Pukk   2001 48,30 

11. Hendrik Ellam   2002 50,15 

12. Indrek Ilves   2002 51,94 

13. Aron Salumets   2001 52,59 

14. Dominic Paal   2002 1.01,03 

1998-2001 sünniaasta tüdrukud 50 vabalt. 

1. Kristina Maria Jaamul  2000 31,23 

2. Reelika Tüür   1998 31,41 

3. Doris Poolamets  2001 37,74 

4. Mailis Kuldsaar-Adamson 1998 44,06 

5. Kirke Penter   2001 46,39 

6. Hanna-Grete Kütt  2001 46,47 

7. Anni Tralle   2001 55,94 

1996-2000 sünniaasta poisid 50 vabalt. 

1. Märten Joosep Penjam  1998 30,10 

2. Georg Pukk   1998 30,64 

3. Kaspar Kütt   1997 30,78 

4. Robin-Alexander Sorokin 1999 30,87 

5. Tambet Tammemägi  2000 34,41 

6. Jonathan Ristlaan  1997 36,85 

7. Karl Erik Hallap   1999 38,97 

8. Ken Laumets   1998 40,95  

 

 

1993 ja varem sündinud mehed 100 vabalt. 

1. Juri Dushko    1978 1.20,56 

 

1977 ja varem sündinud naised 100 vabalt. 

1.  Marje Rebas    1976 1.38,63 

 

1972 ja varem sündinud mehed 100 vabalt. 

1. Andri Sorokin   1971 1.02,03 

2. Aleksei Terestsenkov  1963 1.08,63 

3. Rainer Rebas   1972 1.13,54 

4. Viktor Kassatkin  1971 1.24,52 

 

60+ mehed 50 vabalt. 

1. Vello Malken    53,03 

 

 

 



Rinnuli 

 

 

2004 ja hiljem sündinud 25 rinnuli. 

1. Mari Liis Maas   2004 27,71 

 

 

2003 ja hiljem sündinud poisid 25 rinnuli. 

1. Gerten Gorobinski   2003 25,68 

2. Ranel Rannik    2003 26,44 

3. Hans Oliver Vuks   2005 36,94 

4. Georg Somelar   2005 40,53 

5. Hans Rahi    2003 41,38 

6. Francis Rebas   2004 41,66 

7. Karl Hendrik Reila   2005 1.05,97 

 

 

2002-2003 tüdrukud 50 rinnuli. 

1. Saskia Krautman   2002 57,22 

2. Grete Anette Treiman  2002 57,23 

3. Anett Kimask    2002 59,00 

4. Anet Angelika Koskel   2003 1.01,28 

5. Eliise Ilves    2003 1.07,66 

 

 

2001-2002 poisid 50 rinnuli. 

1. Karl Erik Pukk   2001 47,41 

2. Robin Küttis    2002 50,94 

3. Nikita Dushko   2002 50,95 

4. Georg Kuhi    2001 54,43 

5. Andreas Luite   2001 58,37 

 

 

1998-2001 sünniaasta tüdrukud 50 rinnuli. 

1. Kristina Maria Jaamul  2000 42,01 

2. Reelika Tüür    1998 42,66 

3. Doris Poolamets   2001 48,52 

4. Kirke Penter    2001 56,88 

5. Hanna-Grete Kütt   2001 58,63 

 

 

1996-2000 sünniaasta poisid 50 rinnuli. 

1. Georg Pukk    1998 40,02 

2. Robin-Alexander Sorokin  1999 44,06 

3. Kaspar Kütt    1997 44,55 



4. Märten Joosep Penjam  1998 46,24 

5. Tambet Tammemägi   2000 48,69 

6. Ken Laumets    1998 54,66 

 

 

1993 ja varem sündinud mehed 100 rinnuli. 

1. Juri Dushko     1978 1.45,50 

 

1977 ja varem sündinud naised 100 rinnuli. 

1. Marje Rebas     1976 2.05,07 

 

 

1972 ja varem sündinud mehed 100 rinnuli. 

1. Andri Sorokin   1971 1.19,99 

2. Aleksei Terestsenkov  1963 1.23,47 

3. Rainer Rebas   1972 1.42,36 

 

 

Liblikas  

 

 

2002-2003 sünniaasta tüdrukud 25 liblikat. 

1. Saskia Krautman   2002 20,25 

2. Grete Anette Treiman   2002 23,50 

3. Anet Angelika Koskel   2003 23,75 

4. Mari Liis Maas    2004 24,18 

 

 

2001-2002 sünniaasta poisid 25 liblikat. 

1. Karl Erik Pukk    2001 18,50 

2. Andreas Luite    2001 20,66 

3. Georg Kuhi    2001 20,82 

4. Nikita Dushko    2002 21,92 

5. Robin Küttis    2002 22,89 

6. Stefan Sedman    2001 23,83 

7. Allar Pent    2002 25,34 

 

 

1998-2001 sünniaasta tüdrukud 50 liblikat. 

1. Reelika Tüür    1998 35,19 

2. Kristina Maria Jaamul   2000 35,90 

3. Doris Poolamets   2001 45,97 

4. Mailis Kuldsaar-Adamson  1998 1.01,83 

 

 



1996-2000 sünniaasta poisid 50 liblikat. 

1. Kaspar Kütt    1997 36,82 

2. Georg Pukk    1998 37,68 

3. Märten Joosep Penjam   1998 38,80 

4. Robin-Alexander Sorokin  1999 40,16 

5. Tambet Tammemägi   2000 43,29 

6. Karl Erik Hallap    1999 46,94 

7. Ken Laumets    1998 54,19 

8. Artur Danijelov    1999 1.01,54 

 

 

Selili 

 

2004 ja nooremad tüdrukud 25 selili. 

1. Mari Liis Maas    2004 21,04 

2. Hanna Kübard    2004 29,53 

3. Katriina Metstak   2005 30,02 

4. Inge Liis Rannapalu   2004 31,49 

5. Cris Jette Piht    2004 35,06  

6. Mia Uusneem    2006 57,94 

 

 

2003 ja nooremad poisid 25 selili. 

1. Ranel Rannik    2003 22,04 

2. Gerten Gorobinski   2003 24,05 

3. Roland Lõuke    2005 29,13 

4. Stefan Vaaks    2005 31,13 

5. Hans Oliver Vuks   2005 31,53 

6. Mark Kübarsepp   2004 31,95 

7. Aksel Hakk    2004 32,75 

8. Henri Raaper    2005 34,06 

9. Ken Tristan Jõelaid   2005 36,98 

10. Paul Oskar Tomberg   2006 41,78 

11. Kevin Martin Jaamul   2005 42,53 

12. Herman Vuks    2003 48,15 

 

 

2002-2003 tüdrukud 50 selili. 

1. Saskia Krautman   2002 50,91 

2. Anet Angelika Koskel   2003 53,03 

3. Marie Eidisk    2003 1.02,27 

 

 

 

 



2001-2002 poisid 50 selili. 

1. Georg Kuhi    2001 46,03 

2. Karl  Erik Pukk    2001 46,44 

3. Andreas Luite    2001 46,54 

4. Robin Küttis    2002 47,72 

5. Nikita Dushko    2002 48,94 

6. Stefan Sedman    2001 49,22 

7. Allar Pent    2002 52,70 

8. Aleks Sääsk    2001 52,76 

9. Jürgen Pukk    2001 57,41 

10. Indrek Ilves    2002 1.02,31 

 

 

1998-2001 tüdrukud 50 selili. 

1. Kristina Maria Jaamul   2000 38,40 

2. Reelika Tüür    1998 39,56 

3. Doris Poolamets   2001 45,65 

4. Kirke Penter    2001 52,23 

5. Hanna-Grete Kütt   2001 52,41 

 

 

1996-2000 poisid 50 selili. 

1. Märten Joosep Penjam   1998 37,74 

2. Georg Pukk    1998 38,07 

3. Kaspar Kütt    1997 38,81 

4. Karl Erik Hallap    1999 43,73 

5. Tambet Tammemägi   2000 43,82 

 

 

1972 ja varem sündinud mehed 100 selili. 

1. Aleksei Terestsenkov    1963 1.28,56 

 

 

60+ mehed 50 selili. 

1. Vello Malken      1.04,27   


